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
Тел. 8�909�278�14�10.                          (3�3)
(575ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. на длитель�
ный срок. Тел. 89807073132.            (4�2)
(576ка) 1�комн. кв. на 3 эт.  кирп. дома
№ 9 на ул. Маяковского, с ремонтом и
новой мебелью, на длительный срок,
собственник. Тел. 8�903�829�58�58.(2�2)
(577ка) 2�комн. кв. с част. удоб. в цент�
ре, цена 5 тыс. руб.
Тел.: 8�910�960�04�89,
8�910�963�61�02.                                 (2�2)
(578ка) срочно 2�комн. благ. кв.  с мебе�
лью недалеко от «Славянского базара»
на длительный срок.
Тел. 8�910�966�21�05.                        (2�2)
(580ка) 1�комн. благ. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�960�534�70�79.                          (5�2)
(582ка) 2�комн. кв. улуч. план. в центре
города, возможно с гаражом.
Тел. 8�903�691�14�14 (Агентство). (2�2)
(582ка) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома по
ул. Разведчика Петрова, не угловая, теп�
лая, без посредников.
Тел. 8�910�965�69�80.                        (6�2)
(583ка) квартиру в районе гимназии на
длительный срок.
Тел. 8�960�526�12�95.                        (3�2)
(584ка) 1�комн. благ. кв. по ул. Коопера�
тивной на длительный срок.
Тел. 8�903�829�50�38
(с 15.00 до 18.00).                              (5�2)
(585ка) дом со всеми удоб. на выход�
ные дни или летний период.
Тел. 8�980�662�48�65.                        (2�1)
(586ка) 2 комнаты в частном доме на
время летних каникул.
Тел. 8�980�662�48�65.                         (2�1)
(587ка) 1�комн. кв. с мебелью по ул.
Менделеева на длительный срок.
Тел. 8�960�537�00�05.                        (1�1)
(588ка) 1�комн. кв. в р�не м�на «Магнит».
Тел. 8�960�532�19�63.                         (1�1)
(589ка) на 3 мес. дачу в м. Коровино, газ,
колодец, свет. Тел.: 8�910�812�07�08,
8�905�630�74�32.                                 (2�1)
(590ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел.: 8�903�692�19�26,
8�920�101�31�31.                                (2�1)
(591ка) 2�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�905�634�50�65.                         (2�1)
(592ка) срочно 2�комн. кв. с мебелью в
пос. Молодежный.
Тел. 8�980�707�31�32.                       (2�1)
(593ка) 1�комн. кв. по ул. Октябрьской.
Тел. 8�910�665�89�22.                        (3�1)
(594ка) комнату 19 кв. м в благ. кв. по ул.
Строителей. Тел. 8�920�109�88�84.(1�1)

ОБМЕН
(35ок) 3�комн. кв. на 1 эт. (высоко) в
монолитном доме по ул. Пушкина, при�
хожая, холл, все раздельно, стеклопаке�
ты, хор. ремонт, кухня 9 кв. м, два балко�
на, на две 1�комн. кв., рассмотрим ва�
рианты. Тел.: 3�54�67,
8�968�730�80�62.                                (12�12)
(39ок) срочно 3�комн. кв. по ул. Строите�
лей, пл. 60,4 кв. м, кухня 9 кв. м, комн. разд.,
с/у разд., пластик. окна, новая сантехни�
ка, лоджия 6 м, на две 1�комн. благ. кв.
Тел. 8�961�162�33�91.                       (10�10)
(42ок) 2 комнаты в хор. сост., пластик.
окна, хол./гор. вода в комнате, есть газ,
туалет на 2 хозяина, хорошо отремонт.
душ, комн. приватизированы, на 1�
комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�960�527�88�93.                      (10�6)
(44ок) 2�комн. кв. на 1 эт. в пер. Берен�
деевском, общ. пл. 38 кв. м, на 3�комн.
кв., рассмотрю любые варианты, соб�
ственник. Тел. 8�980�747�24�94.   (8�5)
(45ок) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома, пл. 42 кв. м, окна ПВХ, входная
метал. дверь, центр. отопл., водонагре�
ватель, с/у совм., на аналогичную 1�комн.
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 1�комн. кв. на  2 эт.  кирп. дома № 4 на ул. Кузнецова, общ. пл. 38 кв. м. Хор.
планировка. Требуется косметический ремонт. Цена 1 млн 600 тыс. руб.
2. 1�комн. кв. на  2 эт. кирп. дома № 8 на ул. Первомайской, общ. пл. 44 кв. м,
кухня 16 кв. м. Требуется косметический ремонт. Цена 1 млн 600 тыс. руб.
3. 2�комн. кв. на  4 эт. по ул. Полевой, пл. 44 кв. м, застекл. лоджия (стеклопа�
кет), установлены счетчики на трубы, новые батареи, требуется косм. ремонт.
Хороший район. Цена 2 млн 100 тыс. руб.
4. 2�комн. кв. на  1 эт. на ул. 50 лет комсомола, д. 13, общ. пл. 43 кв. м. Сделан
хор. ремонт, трубы заменены полностью, установлены счетчики на трубы,
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
(370дс) брев. дом в с. Лучинском, 15 км
от Переславля, пл. 94 кв. м, мансарда 40
кв. м, уч. 15 соток, с прудом, плод. дере�
вья, кустарники, асфальт, рядом лес.
Тел. 8�960�543�57�03.                        (5�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(124ч) срочно дача в д. Погост, 10 км  от
города, летний дом, уч. 10 соток, оби�
хожен, на уч. колодец, взрослые плод.�
ягодн. насажд., новый забор, подведе�
но электр. Тел.: 8�961�162�33�91,
8�909�277�67�59.                                (10�10)
(136ч) дача в д. Пономаревка, 7 км от
города, уч. 22,5 сотки с плод. насажд.,
вода для полива в пруду (не высыхает),
из пруда проведен водопровод, есть

емкости для воды, уч. огорожен, обра�
ботан, жилой дом с пропиской, электр.,
газ привозной,  уч. и дом в собственно�
сти, в придачу насос, бензокосилка, пи�
ломатериал и др. инвентарь.
Тел. 8�960�527�88�93.                    (10�6)
(138ч) дача в СНТ «Солнечный», цена
700 тыс. руб, торг.
Тел. 8�910�818�15�42.                        (4�4)
(140ч) дача в Коровине, уч. 5,5 сотки, на
уч. 2�эт. летний дом, 1�ый эт. � кирп., 2�
ой � дерев., сарай, свой колодец, вода
для полива, плод.�ягодн. насажд., неда�
леко от остановки, рядом 2 магазина.
Тел. 8�903�828�52�50.                          (8�3)
(141ч) дача на уч. 6 соток, пл. 60 кв. м, 5
км от м. Коровино,  2�эт. дерев.�щито�
вой дом (брус) с сараем, туалет на ули�
це (отделан), внутри дома косм. ремонт,
относится к дачному кооперативу, в
саду плод�ягодн. насажд.
Тел.: 8�905�137�69�38, 8�905�635�89�58.(6�3)
(145ч) дача в пос. Купанское, на берегу
р. Векса в сосновом бору, 2�эт. дом 130
кв. м, 1�ый эт. � кирпич, 2�ой � дерево,
два входа, в доме хол. и гор. вода,
электр., печь, на территории гараж,
баня, сарай, 2 колодца.
Тел. 8�980�657�71�82.                        (3�2)
(146ч) дача в СНТ «Строитель» (Коро�
вино), уч. 6,5 сотки, домик 5х6 из бруса
(15х15), плод.�ягодн. насажд., водопро�
вод, электр., круглогод. подъезд, рядом
дамба, родник, собственник, цена 750
тыс. руб. Тел.: 8�903�690�11�03,
8�903�823�01�38.                                 (2�2)
(147ч) дача в Коровине («Антоновка�
3»), уч. 9 соток, летний 2�эт. домик, вода
для полива, свет, цена 800 тыс. руб.
Тел.: 8�903�828�34�67,
8�906�635�83�84.                                 (4�2)

(148ч) дача в Коровине, уч. 12,7 со�
тки, граничит с прудом, есть не�
достр. садовый домик, молодые
плод. деревья (посаженные в 1995�
98 гг.), вода на уч., хор. круглогод.
подъезд, собственник, цена 750
тыс. руб., возможен торг.
Тел. 8�915�969�57�63.                 (4�2)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(50дп) жилой дом или участок в районе
без посредников.
Тел. 89605429646.                               (4�2)
(51дп) жилой дом или участок в городе без
посредников. Тел. 89605429646.        (4�2)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(21у) зем. уч. 10 соток в с. Боль�

шая Брембола, цена 250000 руб.

Тел. 8�910�970�55�77, Сергей

Александрович.                           (17�1)

(352у) зем. уч. 15�20 соток в Троицкой

слободе, электрич. подключено, газ по

границе. Тел. 8�910�972�76�36.     (49�49)

(666у) зем. уч. 52 сотки за забором по

периметру в д. Хмельники, скважина 83

м, баня 6х6 с верандой, канализ., тепли�

ца, мастерская, цветник, сосны (50 шт.)

высажены на уч., ухожен (много лет ко�

сится). Тел. 8�903�692�38�37.       (24�19)

(799у) недорого зем. уч. 8,9 га вблизи д.

Рыково. Тел.: 3�64�85,

8�903�778�74�51.                              (16�13)

(800у) два граничащих друг с другом

зем. уч. в лесном массиве по 10 соток в

СТ «Магистраль», 120 км от Москвы, 5

км от Переславля, уч. правильной фор�

мы, на возвышенности, слева вдоль до�

роги к СТ, за уч. лес, электр. по границе

уч., док. готовы, без посредников, соб�

ственник, цена 250 тыс. руб. каждый,

возможна продажа по отдельности.

Тел. 8�985�352�30�23, Светлана.(12�12)

(868у) зем. уч. 6 соток в Большой Брем�

боле и 21 сотка в д. Конюцкое, привати�

зированные; мотоцикл «Иж�Юпитер�5»

с коляской и двиг. «Иж�Юпитер�4».

Тел. 2�40�59.                                       (12�10)

(903у) зем. уч. 15 соток в с. Афо�
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